Feria .vi.

- Offm. *Ego autem.* ¶ *Exaudi domine iusticiam.*  
Oꝝ. *Da quesumus omnipotens deus ut sacrosancta*⟨*recte ut sacro nos*⟩.  
Eplā. *Dixit ioseph fratribus suis.*  
Gr|. *Ad dominum cum tribularer.* ¶ *Domine libera.*  
Tr|. *Domine non secundum.*  
Evn̄g. ⟨*Dixit ih̄c discipulis suis et turbis iudeorum*⟩ *Homo erat.*  
Offr|. *Domine in auxilium.*  
Cō. *Tu domine.*  
Super populum, Oꝝ. *Da quesumus omnipotens deus*⟨*recte quesumus domine*⟩.

Sabbato.

- Offm. *Lex domini.* ¶ *Celi enarrant.*  
Oꝝ. *Da quesumus domine.*  
Eplā. *Dixit rebecca filio suo.*  
Gr|. *Bonum est confiteri.* ¶ *Ad annunciatum.*  
Evn̄g. ⟨*Dixit ih̄c discipulis suis parabolam hanc*⟩ *Homo quidam habuit duos filios.*

## INFRA QUADRAGESIMAM.

Offr. *Illumina oculos.*  
Cō. *Oportet te fili.*  
Super populum, Oꝝ. *Familiam tuam.*

### Dominica .iiii. quadragesime.

#### Ad processionem.

A. *In die quando venerit.*

In redeundo.  
R. *Loquens ioseph.*  
V. *Scuto circumdabit te.*  
Oꝝ. *Quesumus omnipotens deus.*

#### ¶ Ad missam.

Offm. *Oculi | mei semper.* V. *Ad te domine levavi.*  
Oꝝ. *Quesumus omnipotens deus.*  
Eplā. *Estote imitatores dei.*  
Gr. *Exurge domine.* V. *In convertendo.*  
Tr. *Ad te levavi.*  
Evn̄g. *Erat ihc eiicens demonium.*  
Offr. *Iusticie domini.*  
Cō. *Passer invenit.*

### Feria .ii.

Offm. *In deo laudabo.* V. *Miserere mei.*  
Oꝝ. *Cordibus nostris quesumus domine.*  
Eplā. *Naaman princeps.*  
Gr. *Deus vitam meam.* V. *Miserere.*  
Tr. *Domine non secundum.*  
Evn̄g. *(Dixerunt pharisei ad ihm) Quanta audivimus.*  
Offr. *Exaudi deus.*  
Cō. *Quis dabit.*  
Super populum, Oꝝ. *Subveniat nobis.*

### Feria .iii.

Offm. *Ego clamavi.* V. *Exaudi.*  
Oꝝ. *Exaudi nos omnipotens et misericors.*

## INFRA QUADRAGESIMAM.

Oꝝ. *(recte Eplā.) Mulier quedam clamavit.*  
Gr̄l. *Ab occultis. ¶ Si mei non fuerint.*  
Evn̄g. *Respiciens ih̄c in discipulos (suos) dixit simoni petro.*  
Offrl. *Dextera domini.*  
Cō. *Domine quis.*  
Super populum, Oꝝ. *Tua nos domine.*

### Feria .iiii.

Offm̄. *Ego autem. ¶ In te domine.*  
Oꝝ. *Presta nobis (quesumus) domine.*  
Eplā. *Honora patrem (tuum) et matrem.*  
Gr̄l. *Miserere michi. ¶ Conturbata.*  
Tr̄l. *De necessitatibus.*  
Evn̄g. *Accesserunt ad ih̄m.*  
Offrl. *Domine fac.*  
Cō. *Notas michi.*  
Super populum, Oꝝ. *Concede quesumus.*

### Feria .v.

91<sup>r</sup> Offm̄. *Salus populi. ¶ Attendite.*  
Oꝝ. *Concede quesumus omnipotens deus.*  
Eplā. *(Factus est sermo domini ad me dicens) Sta in porta domus domini.*  
Gr̄l. | *Oculi omnium. ¶ Aperis tu.*  
Evn̄g. *(Dixit ih̄c turbis iudeorum) Operamini non cibum.*  
Offrl. *Si ambulavero.*  
Cō. *Tu mandasti mandata.*  
Super populum, Oꝝ. *Subiectum tibi populum.*